_______________________________________________________
Fundação de Tecnologia Florestal e Geoprocessamento

________________________________________________________________________________________________

SMAS, Trecho 3, Quadra 2, Lote 1, Sala 407, Bloco C, Edifício The Union. Brasília/DF

CEP: 70610-053 Telefone (61) 3362-7038 Email:funtecdf@gmail.com

CNPJ: 02.667.622/0001-01, Site: www.funtecdf.com

Visita Técnica

Edital 03/2022

FUNDAÇÃO DE TECNOLOGIA FLORESTAL E GEOPROCESSAMENTO – FUNTEC-DF, pessoa

jurídica de direito privado, torna público para conhecimento dos interessados que realizará a concorrência,

com o objeto da presente licitação é a contratação de empresa especializada para execução da

CONSTRUÇÃO DE BANHEIROS E DEPOSITO E REVITALIZAÇÃO DO ESTACIONAMENTO,

ADAPTAÇÃO DE SALA PARA BRIGADISTAS  a ser executado no NGI Carajás – unidade Parauapebas,

localizado na Rua J, 202 - Bairro União, no Município de Parauapebas – PA, CEP: 68.516-000, apresenta

a seguinte informação:

DA VISITA TÉCNICA:

Para melhor execução do objeto e garantia de propostas compatíveis com o valor máximo disponibilizado,

será garantido aos licitantes visita técnica para conhecimento do local das instalações, sendo o agendamento

disponibilizado pelo prazo de 07 (sete) dias úteis após publicação do Edital. Edital pelo endereço de e-mail

mareclo.britto.terceirizado@icmbio.gov.br ou telefone (85 )98225-2066.

Informações sobre a visita técnica:

Data: 10/02/2022

Horário:  8h até 12h

Local: Rua J, 202 - Bairro União, no Município de Parauapebas – PA, CEP: 68.516-000

Responsável: Marcelo Britto